
zvedací šrouby s dvojitým okem a svařeným otočným prstencem pod zatížením
z vysoce legované oceli8049A



 art.
Ø

mm
E

mm
A

mm
WLL (90°)

kg

080490106 8049A M6 M6 13 30 200
080490108 8049A M8 M8 13 30 300
080490110 8049A M10 M10 19 30 450
080490112 8049A M12 M12 19 30 500
080490114 8049A M14 M14 19 30 1120
080490116 8049A M16 M16 20 30 1120
080490118 8049A M18 M18 30 40 2000
080490120 8049A M20 M20 30 40 2000
080490124 8049A M24 M24 30 40 3150
080490130 8049A M30 M30 35 50 5300
080490136 8049A M36 M36 54 50 8000

- Oko se otáčí o 360° a prstenec o 180°
- Kulový systém pro otáčení zvedaného břemene (není vhodný pro nepřetržité
otáčení pod zatížením)
- Bezpečnostní faktor: 4, ve všech směrech.
- Testováno, aby vydrželo více než 20 000 pracovních cyklů při plném zatížení.
- Před prodejem je prováděn test zatížení na 100% kusů.

TECHNICKÁ DATA:
• Bezpečnostní faktor: 4
• Tepelné zpracování: kalení
• Kód dohledatelnosti
LABORATORNÍ TESTY
• Chemické analýzy
• Metalografické analýzy
• Test v tahu
• Únavový test (min. 20,000 cyklů)
• Test zatížení (100% šarže)

DOSTUPNÉ CERTIFIKÁTY
• Technická specifikace produktu
• Protokol o zkoušce UNI EN10204 typ 2.2
• Inspekční certifikát UNI EN10204 typ 3.1
• Prohlášení o shodě dle CE


